
 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

Светлолобовская средняя общеобразовательная школа № 6 

имени героя России Мудрова М.И. 

 

Приказ № 395/1 

 

с. Светлолобово                                                                                           05.12. 2022 г. 

 

Об утверждении дополнительных  

общеобразовательных общеразвивающих программ,  

реализуемые в 2022-2023 учебном году 

 

 На основании решения педагогического совета от 05.12. 2022 г. № 3 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие 

программы, реализуемые в 2022-2023 учебном году: 

 

№ 

п/п 

Программа ДО, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Направленнос

ть 

Уровень Возраст 

уч-ся 

Срок 

реализац

ии 

1.  «Креативное 

рукоделие», 

Крупейникова 

Мария Сергеевна 

Художествен

ная 

Стартовый 

(ознакомительн

ый)Разноуровне

вая  

7-11лет краткоср

очная 

2.  «Золотая 

стружка», 
Непомнящих Иван 

Андрееевич 

Художествен

ная 

Базовый. 

Разноуровневая 

11-16 

лет 

краткоср

очная 

3.  «Робототехника» 

Непомнящих Иван 

Андрееевич 

Техническая Базовый. 
Разноуровневая 

9-15 лет краткоср

очная 

4.  «Дружина юных 

пожарных» 

Петрова Валерия 

Александровна 

Социально-

гуманитарная  

Стартовый 

(ознакомительн

ый) 

Разноуровневая 

8-15  лет краткоср

очная 

5.  «Юные инспектора 

движения». 

Петрова Валерия 

Александровна 

Социально-

гуманитарная  

 Стартовый 

(ознакомительн

ый) 

9-15 лет краткоср

очная 

6.  «Краевед». Бобрик Туристско- Базовый. 10-15 краткоср



Татьяна 

Александровна 

краеведческая Разноуровневая лет очная 

7.  «Волейбол». 

Свиридов Алексей 

Степанович 

Физкультурно

-спортивная  

Базовый. 

Разноуровневая 

11-16 

лет 

краткоср

очная 

Степанов

ич 

8.  «Атлет». Лисовин 

Андрей Борисович.  

Физкультурно

-спортивная  

Базовый.  12-17 

лет 

краткоср

очная 

 

 

 

Директор школы                                                                            И.С. Зайберт                                   

 

                                                       

 

 

 

 

 


